

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Казанский национальный исследовательский технологический университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	163	163	0	161	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	165	165	0	163	2	0	0	0	0
из них женщин	122	122	0	122	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по спецоценке

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	УРЭ (СЭО) г. Казань, ул. Товарищеская, д. 40б																						
057/202 3	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра ИЯПК г. Казань, ул. Попова, д. 10 Г																						
16.125. 136	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОСиХО																						
060/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063/202	Рабочий по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда																						
064/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зданий 2 разряда																							
073/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082/202	Рабочий по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда																						
083/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
087/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зданий 2 разряда																						
092/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
097/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/202	Рабочий по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда																						
102/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зданий 2 разряда																							
111/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/202	Рабочий по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда																						
121/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зданий 2 разряда																							
130/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/202	Рабочий по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда																						
140/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зданий 2 разряда																							
149/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158/202	Рабочий по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда																						
159/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	зданий 2 разряда																							
168/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170/202 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОЭБиПК																							
195	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПИШ																							
035/202 3	Начальник ОУиСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036/202 3	Аналитик ОУиСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037/202 3	Аналитик ОУиСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038/202 3	Начальник ОДПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039/202 3	Специалист по УМР ОДПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040/202 3	Специалист по УМР ОДПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041/202 3	Специалист по УМР ОДПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042/202 3	Специалист по УМР ОДПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043/202 3	Специалист по УМР ОДПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044/202 3	Специалист по УМР ОДПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045/202	Специалист по УМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	ОДПО																						
046/2023	Специалист по УМР ОДПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047/2023	Начальник ООП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048/2023	Специалист по УМР ООП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049/2023	Специалист по УМР ООП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050/2023	Специалист по УМР 1 категории ООП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051/2021	Начальник ООПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052/2023	Инженер ООПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034/2023	Заведующий лабораторией ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028/2023	Старший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/2023	Старший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/2023	Старший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031/2023	Старший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032/2023	Старший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033/2023	Старший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017/2023	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018/2023	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019/2023	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020/2023	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

021/202 3	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022/202 3	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023/202 3	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024/202 3	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025/202 3	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026/202 3	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027/202 3	Младший научный сотрудник ЛЦМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013/202 3	Ведущий научный сотрудник ЛМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014/202 3	Ведущий научный сотрудник ЛМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015/202 3	Ведущий научный сотрудник ЛМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016/202 3	Ведущий научный сотрудник ЛМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012/202 3	Директор ПИШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Студгородок																							
010/202 3	Заведующий студенческим общешитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011/202 3	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УИТ. Отдел сквозных технологий (г. Казань, Сибирский тракт, д. 12, учебный корпус "Л")																							
053/202 3	Руководитель группы разработки программного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обеспечения																							
054/2023	Руководитель проектов в области ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055/2023	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056/2023	Ведущий архитектор программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УРТСиОО стеклодувная мастерская																							
058/2023	Заведующий лабораторией	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059/2023	Стеклодув-кварцевуд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УПБ
(должность)

(подпись)

Новикова И.Л.
(Ф.И.О.)

08.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УКДО
(должность)

(подпись)

Харисов И.Ш.
(Ф.И.О.)

08.08.2023
(дата)

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Галеев Р.Г.
(Ф.И.О.)

08.08.2023
(дата)

Начальник ОПКиОТ
(должность)

(подпись)

Аскарров Р.П.
(Ф.И.О.)

08.08.2023
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Загрутдинова А.К.
(Ф.И.О.)

08.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1707
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Полтораки Лидия Борисовна
(Ф.И.О.)

14.07.2023
(дата)